
Diário Oficial
ATOS DO MUNICÍPIO DE PIRAÍ DO SUL

PIRAÍ DO SUL, 16 DE SETEMBRO DE 2011 ANO 3 - EDIÇÃO N° 505PÁGINA - 01/01

ANTONIO EL ACHKAR
Prefeito Municipal

ANTONIO EL ACHKAR
Prefeito Municipal

ANTONIO EL ACHKAR
Prefeito Municipal

REPUBLICA POR INCORREÇÃO

PORTARIA Nº. 218/2011

O PREFEITO MUNICIPAL DE PIRAÍ DO SUL, no uso 
de suas atribuições legais e considerando o vencido 
protocolado sob o nº 1934/2011 de 14 de Julho de 2011.

RESOLVE:

1. Conceder a Funcionária Pública Municipal ANA 
VITORIA BONIN DOS REIS , lotada na Secretaria 
Municipal de Saúde, com a função de “AUXILIAR DE 
SERVIÇOS GERAIS”, as férias regulamentares a que 
tem direito, referente ao período aquisitivos de 10 de 
Novembro de 2010 a 09 de Novembro de 2011 com 
inicio em 01 de Setembro de 2011 a 30 de Setembro de 
2011, e o recebimento do abono de 33,33%.

2.  Registre-se, Publique-se.

Edifício da Prefeitura Municipal de Piraí do Sul, 
em 10 de Agosto de 2011.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PIRAÍ DO SUL, no uso 

de suas atribuições legais 

RESOLVE:

1. Conceder ao Funcionário Público Municipal, DIEGO 

JOSEMAR MENDES PEDROSO, lotado na Secretaria 

Municipal de Segurança Publica e Antidrogas, com a 

função de “TRABALHADOR BRAÇAL”, as férias 

regulamentares a que tem direito, referente ao período 

aquisitivo de 07 de abril de 2009 a 06 de abril de 2010, 

com inicio em 22 de Outubro de 2011 a 21 de 

Novembro de 2011,alterando a portaria 228/2011.

2. Registre-se, Publique-se.

Edifício da Prefeitura Municipal de Piraí do Sul, 

em 15 de Setembro de 2011.

PORTARIA Nº. 249/2011

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 001/2011

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 008/2011

ANTONIO EL ACHKAR, Prefeito Municipal de Piraí do Sul/PR, no uso de suas atribuições legais, nos termos do 
Edital do Teste Seletivo nº 001/2011, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

1 – Convoca os candidatos aprovados, conforme relação abaixo, para comparecer na Secretaria Municipal de 
Saúde, no dia 20 de setembro de 2011, das 13h00min às 17h00min, munidos de documento oficial com foto, para 
retirar as guias e marcar data e horário para realização dos exames admissionais.

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS CONVOCADOS
AGENTES COMUNITÁRIOS DE SAÚDE

Diário Oficial Certificado Digitalmente
A Secretaria de Comunicação do Município de Piraí do Sul dá garantia de autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através do site http://diario.piraidosul.pr.gov.br

BAIRRO MARTELO:

 
BAIRRO PIRAI MIRIM:

BAIRRO RESSACA:

BAIRRO FUNDÃO:

BAIRRO JARARACA:

ZONA URBANA:

AGENTES DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

2 – Os candidatos convocados que não comparecerem na data e horário previstos, tanto para retirar a guia, como 
para a realização dos exames, perderão os direitos do teste seletivo. 

Piraí do Sul, 16 de setembro de 2011.


	1: 1

